
AVVISO ESITO PROCEDURA   

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;  

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e ss.mm.ii.; 

Viste  le vigenti disposizioni in materia 

SI RENDE NOTO 

che in data 24 febbraio 2017  si è conclusa la Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per l’affidamento del servizio di progettazione 

esecutiva, del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e della 

direzione lavori dell’intervento di “Nuovo Reparto produzione e confezionamento vaccini e 

diagnostici batterici area ex Mattatoio”. CIG: 6847210072 CUP: B49J16002280005. 

Importo complessivo dell’appalto: euro 99.000,00. 

Ribasso offerto sull’importo a base di gara: 26,628%. 

Ribasso offerto rispetto al tempo stimato per lo svolgimento del servizio: 20%. 

Operatori economici Invitati: 5 partecipanti: 2 - Operatori economici ammessi: 1, esclusi: 1.   

La Commissione Giudicatrice ha disposto l’aggiudicazione provvisoria in favore dell’offerta resa 

dalla Società  SIS Società Italiana Servizi di Brandi Roberto e Carmine s.n.c., con sede in Chieti, Via  

Benedetto Croce, 147, come proclamato dal Presidente della Commissione stessa nel corso 

seduta pubblica del 24 febbraio 2017. 

Si riporta il punteggio attribuito all’operatore economico Società  SIS Società Italiana Servizi, come 

da verbale conclusivo della Commissione Giudicatrice: 

OPERATORE ECONOMICO 
PUNTEGGIO 

TOTALE OFFERTA 
TECNICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA E 
TEMPORALE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

SIS Società Italiana Servizi S.r.l., 
via Benedetto Croce, 147 – 
66100 Chieti (Mandatario) 

 
55,35 

 
22 
 

 
77,35 

                                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                  Mauro Di Ventura 

Teramo, 27 febbraio 2017 


